
    
52 52

通販 通販 通販 通販 通販

22 通販 通販 22
30

通販 通販 通販 通販 通販

52 通販 通販 52

通販 通販 通販 通販 通販

その他 その他 その他 その他 その他

25 通販 通販 25
30

報道 報道 報道 報道 報道 通販 教育

教育 教育 教育 教育 教育
教養 教養 教養 教養 教養

10 報道 10

教養
報道
教育 教養
教養 娯楽

報道 報道 報道 報道 報道 教養
教育 教育 教育 教育 教育 娯楽

30 教養 教養 教養 教養 教養 報道 30
教育 ＴＨＥ　ＰＲＩＭＥ
教養 報道

30 30 教養 30

報道

報道 報道 報道 報道 報道
教育 教育 教育 教育 教育 娯楽

30 教養 教養 教養 教養 教養 教養 30
50 娯楽 50
55 55 娯楽 55

  通販 教育   
20 教養

娯楽
25

教養 娯楽

30 娯楽 30 30
50

報道 報道 報道 報道 通販 報道

教育 教育 教育 教育 教育
教養 教養 教養 教養 その他 教養

5 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 5 娯楽 5
15 通販 通販 通販 通販 通販 15

20

その他 その他 その他 その他 その他

さんぽ 教養 さんぽ 教養 さんぽ 教養 さんぽ 教養 さんぽ 教養 教育
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 教養

30 娯楽 娯楽 30
ｄａｙｓ 報道 ｄａｙｓ 報道 ｄａｙｓ 報道 ｄａｙｓ 報道 ｄａｙｓ 報道 45

教育 教育 教育 教育 教育 教育 報道

50 教養 教養 教養 教養 教養 50 50
55 ｄａｙｓ 報道 ｄａｙｓ 報道 55

チョイ 教養
す 娯楽 拒否 教養

  の店 娯楽   
報道 報道 報道 報道 報道 せん 教養
教育 教育 教育 教育 教育 か？ 娯楽 です 教養

  教養 教養 教養 教養 教養 か？ 娯楽   
30 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 30

教育
教養 机上の空論城 教養 教養

  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   
15 通販 15 15

40

通販 通販 その他 通販 通販

45 教育 娯楽 45
  やま 報道 やま 報道 やま 報道 やま 報道 やま 報道 教養   

5 がた 教育 がた 教育 がた 教育 がた 教育 がた 教育 娯楽 5
30 教養 教養 教養 教養 教養 30 うどんＭＡＰ４ 30
50 ﾜｰﾙﾄﾞ映え通信社5 教養 50

  やまがた やまがた やまがた やまがた やまがた 娯楽   
20 娯楽 20

報道 報道 報道 報道 報道 25

教育 教育 教育 教育 教育 その他 その他

30 教養 教養 教養 教養 教養 30 30
やま 報道 やま 報道

やまがた やまがた やまがた やまがた やまがた がた 教育 がた 教育
教養 教養

さくらんぼテレビ　番組分類タイムテーブル　【２０２２．２／２１（月）～２／２７（日）】

ガイド ガイドガイド ガイド

Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！

ＭＵＳＩＣ　ＦＡＩＲ ちびまる子ちゃん

さくらんぼテレビ通信 さくらんぼテレサーチ

Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！
Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！

外国人記者も絶賛!?
Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！

Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！

ニッポンわが町

みんなのＫＥＩＢＡ
テレショップ テレショップテレショップテレショップ

さくらんぼテレビ通信

有吉の世界同時中継 伝統を未来へ
セブンルール テレショップ かまいたちの チョイすな金曜日ぐっさん家

サンデー☆アラカルト
寺門ジモンの取材

昼ドキ！ＴＶやまがた

充電させてもらえま
家、ついて行ってイイ

ｻﾀﾃﾞｰ☆ｾﾚｸｼｮﾝ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　ＮｅｗｓＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
バイキングＭＯＲＥ バイキングＭＯＲＥ バイキングＭＯＲＥ バイキングＭＯＲＥバイキングＭＯＲＥ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　ＮｅｗｓＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
ぷちウェザーYAMAGATAこどもch

ミライ☆モンスター
さくらんぼテレサーチ

国分太一のお気楽国分太一のお気楽 国分太一のお気楽国分太一のお気楽 国分太一のお気楽

テレショップ
テレショップ

さくらんぼテレサーチ

全力！脱力タイムズ

ノンストップ！
ライオンのグータッチ

ワイドナショー
男子ごはん

わが町うどんMAP予告

土曜はナニする！？
ぷちウェザー

デジモンゴーストゲー

ワンピース
ノンストップ！ ノンストップ！ノンストップ！テレショップ

日曜報道
めざまし８めざまし８ めざまし８めざまし８めざまし８

めざましテレビ二部めざましテレビ二部
ごるビバ

おかべろ

めざましどようび二部 ボクらの時代

テレショップ テレビ寺子屋

めざましどようび ＦＮＮニュース

めざましテレビ二部 めざましテレビ二部めざましテレビ二部

めざましテレビ めざましテレビめざましテレビ めざましテレビめざましテレビ

テレショップテレショップ

ガイド ガイド

テレショップ

テレショップ テレショップテレショップ

ガイド

テレショップ テレショップテレショップ

テレショップ テレショップテレショップ テレショップ テレショップ

15

テレショップ

16

17

9

10

11

12

13

14

3

4

5

6

7

8

30

45

40

25

48

  

50

  

20

25

45

  

  

  

55

  

20

25

  

22

30

  

15

30

 2月24日(木)  2月25日(金)  2月26日(土)  2月27日(日)

  

30

テレショップテレショップ

ガイド ガイド

テレショップ

テレショップ

 2月21日(月)  2月22日(火)  2月23日(水)

テレショップ テレショップ

15

16

17

9

10

11

12

13

14

3

4

5

6

7

8

45

  

30

45

40

25

20

25

50

  

20

25

15

30

  

48

  

  

55

  

  

30

  

22

30

  



教養
娯楽 娯楽

30

報道 報道 報道 報道 報道 ～魅力ある企業づくり 教育
教育 教育 教育 教育 教育 とは～ 教養
教養 教養 教養 教養 教養 その他 娯楽

２ＨＳＰ ミステリーＳＰ 教養 メダリスト集結！
教養 教養 教養 娯楽 娯楽 グランドスラム 北京五輪舞台裏を

  娯楽 娯楽 娯楽 ～笑いっぱなしの 大激白！   
スゴいネタＧＰ ☆スター恩返し　ＳＰ 豪華４時間ＳＰ！～ 超豪華３時間ＳＰ

報道 報道 報道 冬の２時間ＳＰ

  娯楽 教養   
48 教育 恋愛ヘタすぎ女子 48 娯楽 教育 48

教養 ＳＰ 52 教養
娯楽 娯楽 教養 娯楽

54 54 報道 54
58 報道 報道 教養 報道 58 報道 58

  娯楽 になる 教養   
48 と千鳥 教養 48 ゴシップ　 話 娯楽 48
52 娯楽 くん 娯楽 報道 娯楽 52 52

モンテディオ
教養 報道 その他 報道 教養 報道

  娯楽 教育   
10 クロニクルＦ 教養 10 教養 10
15 娯楽 お笑い向上委員会 15

30 教養 教養
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

40 40
  α 報道 α 報道 α 報道 α 報道 娯楽   

教育 教育 教育 教育 10 報道
教養 教養 教養 教養 α 教育

25 報道 教養 25
30 ジョーシキちゃん ブンブブーン 超ＢＵＳＡＩＫＵ !? 教育 娯楽 30
35 娯楽 娯楽 教養 35 35

55

その他 報道

  娯楽 教育   
10 バズらせJAPAN 10 教養 10
15 娯楽 教養 ＲＩＤＥ　ＯＮ　ＴＩＭＥ 15 教養 15
20 娯楽 娯楽 娯楽 20

25 25

その他 その他 ～魅力ある企業づくり

30 30 娯楽 30 娯楽 とは～ 30
40 40 教養

その他 その他 娯楽

45 通販 45 45 45
50 その他 50
55 通販 通販 55

  通販 通販 通販   
15 通販 15 15 15
20 通販 20
25 通販 通販 25
30 30 通販 30 通販 通販 30
45 通販 45 45
50 通販 50
55 通販 通販 55

  通販   
15 通販 15
25 25

テレショップ

 2月21日(月)  2月22日(火)  2月23日(水)  2月24日(木)  2月25日(金)  2月26日(土)  2月27日(日)

テレショップ
テレショップテレショップ

テレショップ

テレショップ テレショップ
テレショップ

テレショップ
テレショップ

テレショップ テレショップ
テレショップ

テレショップ テレショップ テレショップ

潜入!!山形キラリ☆さくらんぼテレビ通信

テレショップ テレショップ
さくらんぼテレビ通信さくらんぼテレビ通信

NON STYLE井上の
連続ドキュメンタリー

かまいたちの掟
テレショップ

さくらんぼテレビ通信

Ｌｏｖｅ　ｍｕｓｉｃ
Ｓ－ＰＡＲＫ

いただきハイジャンプノイタミナ
王様ランキング

さくらんぼテレビ通信

おいハンサム！！
ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ

サ道２０２１ キスマイＫｉｎＫｉ　Ｋｉｄｓのちまたの

さんまの
Ｓ－ＰＡＲＫ

ザ・ドリームバイト！

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ ネタパレ 土ドラ

ブルイズ！
プライムボックスプライムボックス～なるほどＳＤＧｓ～ さくらんぼテレビ通信

関ジャニ∞ アウト×デラックスＴＯＫＩＯカケルセブンルール 全力！脱力タイムズ

人志松本の酒のﾂﾏﾐ
ドクターホワイト 火曜は全力!華大さん Ｍｒ．サンデー＜木曜劇場＞

ぷちウェザー

山形市情報ウェーブ
プライムウェザー

ぷちウェザーぷちウェザー ぷちウェザーぷちウェザー

爆買い千鳥のクセが
プライムウェザー プライムウェザー プライムウェザー

ミステリと言う勿れ 所ＪＡＰＡＮ ホンマでっか !? ＴＶ

ジャンクＳＰＯＲＴＳ土曜プレミアム
ＥＮＧＥＩ

世界の何だコレ！？ネプリーグＳＰ ＶＳ魂 坂上どうぶつ王国今夜はナゾトレ

サザエさん潜入!!山形キラリ☆

27

21

22

23

24

25

26

18

19

20

10

55

25

40

30

  

54

52

54

30

  

27

21

22

23

24

25

26

18

19

20

54

30

10

55

25

40

  

30

  

54

52


